UNIDRIVE M88X
高性能、可扩展、面向未来
高性能交流驱动器
高端
统一型
驱动器
自 1973 年成立以来，Control Techniques 一直在
引领电机控制的行业标准。

19
UNIDRIVE M88X
订购指南
M880 03 4 0073 A 10100 A B 100
驱动器范围
M880 = 多协议
M881 = RS485 Modbus RTU
M882 = 增强型安全功能
额定电压
2 = 200 V
4 = 400 V
5 = 575 V
6 = 690 V
A = 交流输入交流输出（内置输入电抗器）
D = 直流输入交流输出（逆变器）
E = 交流输入交流输出（需要外部输入电抗器）
T = 交流输入交流输出（12 脉冲整流器+逆变器）
额定电流 (A)：
重载
额定值 x 10
B = 内置制动单元
N = 无制动单元
框架尺寸
框架
尺寸 尺寸 H x W x D mm (in) 重量 kg (lb)
直流电抗器/交流输入电抗器
内置 外置
3 365 x 83 x 200 (14.4 x 3.3 x 7.9) 4.5 (9.9) ✓ -
4 365 x 124 x 200 (14.4 x 4.9 x 7.9) 6.5 (14.3) ✓ -
5 365 x 143 x 200 (14.4 x 5.6 x 7.6) 7.4 (16.3) ✓ -
6 365 x 210 x 227 (14.4 x 8.3 x 8.9) 14 (30.9) ✓ -
7 508 x 270 x 280 (20 x 10.6 x 11.0) 28 (61.7) ✓ -
8 753 x 310 x 290 (29.7 x 12.2 x 11.4) 52 (114.6) ✓ -
9A 1049 x 310 x 290 (41.3 x 12.2 x 11.4) 66.5 (146.6) ✓ -
9E 1010 x 310 x 290 (41.3 x 12.2 x 11.4) 46 (101.4) - ✓
10E 1010 x 310 x 290 (41.3 x 12.2 x 11.4) 46 (101.4) - ✓
11E 1190 x 310 x 312 (46.9 x 12.2 x 12.3) 63 (138.9) - ✓
12 1750 x 295 x 526 (68.9 x 11.6 x 20.7) 130 (286.6) - ✓
D
H
W
UNIDRIVE M88X
部件号
200/240 VAC +/-10%
产品代码
M880/M881/M882

* 在 2 kHz 开关频率下
配件
订购指南
可选购驱动器编程和操作员界面 部件号
Connect 调试软件
Machine Control Studio
KI-Keypad 82400000016000
KI-Keypad RTC 82400000016300
Remote Keypad 远程键盘 82500000000001
Remote keypad RTC 82400000019600
人机界面 (HMI) eSMART04-MCh040
eSMART07M-MCh070
Smartcard 智能卡 2214-0010
SD card（使用 SD Card Adaptor） 82400000016400
KI-485 Adaptor 82500000000003
24
25
系统集成选件模块 部件号
输入/输出选件模块 Remote I/O
SI-I/O 82400000017800
支持 PLC 或运动控制
功能应用模块 SI-Applications Plus 兼容模块，允许针对 M880 重新编译现有的 SyPTPro 应用程序 82400000016500
SI-Apps Compact 82400000020700
MCi200 先进设备控制，采用工业标准 IEC61131-3 编程语言 82400000017000
MCi210 高级设备控制，采用行业标准 IEC61131-3 编程语言，可同时连接到 2 个
独立的 EtherNet 网络 82400000016700
PTi210 Motion Made Easy 模块 82400000021400
通信 SI-EtherCAT 82400000018000
SI-PROFIBUS 82400000019600
SI-Ethernet 82400000017500
SI-DeviceNet 82400000017700
SI-CANopen 82400000017600
SI-PROFINET 82500000018200
SI-POWERLINK 82400000021600
SI-Interbus 500kb 82400000021220
SI-Interbus 2Mb 82400000021230
反馈 SI-Encoder 82400000018110
SI-Universal Encoder 82400000018300
安全 MiS210 82400000021100
辅助组件 框架尺寸 部件号
安装于散热器上的制动电阻 3 1220-2752
4 和 5 1299-0003
直流母线并联套件 3 3470-0048
4 3470-0061
5 3470-0068
6 3470-0063
6（连接到 3、4 和 5 型） 3470-0111
透壁 IP65 套件 3 3470-0053
使用以下套件透壁安装时，在驱动器的背面达到
IP65/UL TYPE 12 等级 4 3470-0056
5 3470-0067
6 3470-0055
7 3470-0079
8 3470-0083
透壁 IP55 套件 9A 3470-0119
使用以下套件，对于 9A 和 9E 型可以达到 IP55/UL
TYPE 12 等级： 9E 和 10D 3470-0105
10 逆变器 3470-0108
10 整流器 3470-0106
11E 和 11T 3470-0126
11 D 逆变器 3470-0130
11 整流器 3470-0123
UL 1 类标准导管套件 3 和 4 6521-0071
5 3470-0069
6 3470-0059
7 3470-0080
8 和 9A 3470-0088
9E 和 10 3470-0115
11 3470-0136
26